

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47826763/0001-50****Lista com a média dos valores cotados**Número da Cotação: **00057/19**Data: **26/04/2019**Abertura: **26/04/2019**Encerramento: **26/04/2019**

| Item  | Código      | Descrição                                           | Qtd.          | Valor Médio | Valor Total Médio |
|-------|-------------|-----------------------------------------------------|---------------|-------------|-------------------|
| 1     | 020.001.001 | CARNE BOVINA (PALETA, CARNE MOÍDA)                  | 4.310         | 16,973      | 73.153,63         |
| 2     | 020.001.002 | CARNE BOVINA – MÚSCULO (PICADO)                     | 2.950         | 17,242      | 50.863,90         |
| 3     | 020.001.003 | CARNE BOVINA (COXÃO MOLE, BIFE EM TIRAS, PARTE DIAN | 3.785         | 22,723      | 86.006,555        |
| 4     | 020.001.004 | SALSICHA                                            | 1.030         | 18,922      | 19.489,66         |
| 5     | 020.001.005 | CARNE DE PORCO (PERNIL SUÍNO EM CUBOS RESFRIADO     | 2.845         | 14,473      | 41.175,685        |
| 6     | 020.001.006 | COXA E SOBRE COXA DE FRANGO                         | 2.300         | 7,697       | 17.703,10         |
| 7     | 020.001.007 | FILE DE FRANGO (FRANGO EM TIRAS)                    | 1.600         | 14,772      | 23.635,20         |
| 8     | 020.001.008 | FRANGO SEMI-PROCESSADO; COXINHA DA ASA (DRUMETT     | 2.700         | 15,992      | 43.178,40         |
| 9     | 020.001.009 | LINGUIÇA MISTA (CARNE BOVINA E SUÍNA)               | 1.400         | 15,973      | 22.362,20         |
| 10    | 020.001.010 | LINGUIÇA SUÍNA                                      | 2.000         | 16,473      | 32.946,00         |
| 11    | 020.001.029 | FILÉ DE TILAPIA                                     | 800           | 33,30       | 26.640,00         |
| 12    | 020.001.012 | ALMÔNDEGA                                           | 1.530         | 19,122      | 29.256,66         |
| 13    | 020.001.013 | BACON EM MANTAS                                     | 365           | 21,997      | 8.028,905         |
| 14    | 020.001.014 | CARNE BOVINA; COSTELA; EM PEDAÇOS; RESFRIADA        | 2.180         | 15,248      | 33.240,64         |
| 15    | 020.001.016 | BISTECA DE PORCO                                    | 380           | 14,098      | 5.357,24          |
| 16    | 020.001.017 | EMPANADOS DE FRANGO, COMP. DE PEITO DE FRANGO S/    | 230           | 76,053      | 17.492,19         |
| 17    | 020.001.018 | LINGUIÇA DEFUMADA, TIPO CALABRESA                   | 300           | 82,483      | 24.744,90         |
| 18    | 020.001.021 | SASSAMI DE FRANGO                                   | 2.350         | 14,897      | 35.007,95         |
| 19    | 020.001.030 | PEITO DE FRANGO SEM OSSO                            | 1.730         | 13,973      | 24.173,29         |
| 20    | 020.001.022 | CARNE SUÍNA; COSTELA; CORTADA EM PEDAÇOS PEQUEN     | 2.120         | 17,348      | 36.777,76         |
| 21    | 020.001.023 | LINGUIÇA TOSCANA                                    | 1.200         | 14,473      | 17.367,60         |
| 22    | 020.001.024 | BIFE DE FRANGO (PEITO DE FRANGO EM BIFE SEM OSSO E  | 680           | 16,098      | 10.946,64         |
| 23    | 020.001.025 | BIFE SUÍNO (CARNE DE PORCO, CORTADA EM BIFE SEM OS  | 648           | 18,12       | 11.741,76         |
| 24    | 020.001.026 | HAMBURGUER DE CARNE BOVINA                          | 260           | 16,773      | 4.360,98          |
| 25    | 020.001.027 | FILÉ DE FRANGO EMPANADO (FILÉ DE FRANGO CORTADO     | 2.260         | 18,175      | 41.075,50         |
| 26    | 020.001.028 | CARNE BOVINA SALAGADA, CURADA, DESSECADA (CHARQ     | 160           | 25,00       | 4.000,00          |
| TOTAL |             |                                                     | 42.113.578,40 | 740.726,34  |                   |